Jornada de servicio incluyendo cobertura in-itinere.  

Sumas a Asegurar (Monto Mínimo):  

Muerte: Pesos Cinco millones ($ 5.000.000)  

Invalidez Total y/o parcial por accidente: Cinco millones ($ 5.000.000)  

Asistencia Médico Farmacéutica (AMF): Pesos Trescientos cincuenta mil ($ 350.000)  

3) Seguro de Responsabilidad Civil por Guarda y/o Depósito de Vehículos a Título 

Oneroso.  

Cobertura por la Responsabilidad Civil en que se incurra por perdida o daño a vehículos 

automotores de terceros, mientras se hallen guardados dentro del predio, cuando sean